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دبیر کل اتحادیه عرب تأکید کرد؛
وحدت کشورهای عربی 

در دفاع از قدس

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین با دبیر کل 
اتحادیه عرب درباره به کارگیری تمامی فرصت های 
موجود برای واداشتن رئیس جمهوری جدید برزیل 
به انصراف از موضع گیری اش درباره قدس و انتقال 

سفارت این کشور به این شهر توافق کردند.
محمود عباس، رئیس تشــکیلات خودگردان 
فلسطین در دیدار با احمد ابوالغیط، دبیر کل اتحادیه 
عرب به بررسی برخی موضوعات مرتبط با مسئله 
فلسطین و نحوه عمل در مرحله فعلی برای جذب 
موضع گیری هــای جهانی در حمایــت از حقوق 

مشروع فلسطینی ها پرداختند.
به نوشته روزنامه فرا منطقه ای الحیاة، محمود 
عفیفی، سخنگوی دبیر کل اتحادیه عرب اظهار کرد: 
ابوالغیط در دیدار با عباس به تلاش هایی اشاره کرد 
که دبیرخانه این اتحادیه در دوره گذشته برای حفظ 
قدرت کشورهای عربی و وحدت موضع این کشورها 
برای مقابله با برخی تحرکات جهت ضربه زدن به 
قدس و هتک حرمت آن با به رســمیت شناختن 
این شهر به عنوان پایتخت اسرائیل انجام داده است.

به گفته عفیفی، دبیر کل اتحادیه عرب در ادامه از 
کشورهایی که در حال بررسی انتقال سفارتخانه های 
خود به قدس هستند، خواست در موضع گیری های 
خود تجدیدنظر کرده و پیامدهایی که این اقدام بر 

روابط شان با جهان عرب دارد را بررسی کنند.
ســخنگوی دبیر کل اتحادیه عرب با اشاره به 
رایزنی هایی که در حال حاضر در سطح کشورهای 
عربی برای هماهنگی در برخــورد با موضع گیری 
برزیل انجام می شــود، گفت: دبیــر کل اتحادیه 
عرب از کشورهای عربی خواســت در این مرحله 
به صورت جدی برزیل را برای تغییر این موضع گیری 
تحت فشــار بگذارنــد به ویژه که برزیــل ازجمله 
کشورهایی اســت که پیش ازاین از حقوق مشروع 
فلسطینی ها حمایت کرده و بر تحقق اصول قوانین 
بین المللی تأکید دارد. در دیدار با عباس به بررسی 
چگونگی تقویت هماهنگی های کشورهای عربی 
در ســطح دیپلماتیک جهت حفظ این پتانسیل و 
توجه بین المللی به مسئله فلسطین در سازمان ملل 

به ویژه شورای امنیت پرداخت.
ابوالغیط ضمن ابراز ناراحتی شدید از قصد کشور 
هندوراس برای انتقال سفارت خود به قدس اشغالی 
تأکید کرد: اقدام مشــابه هر کشوری در این زمینه 
به منزله نقض آشکار اصول قوانین بین المللی است 
که قدس را منطقه ای اشــغالی می دانــد و انتقال 
سفارت خانه ها به آنجا پیش از روشن شدن وضعیت 
این منطقه در گفت وگوها میان دو طرف فلسطینی 

و اسرائیلی ممنوع است.
محمــود عبــاس گفــت: مــا ســه موضوع 
غیرقابل پذیرش را پیش روی خودداریم؛ وضعیت 

آمریکا، وضعیت اسرائیل و اخوان المسلمین.
عباس بر ادامه روند مســئله فلسطین و تحقق 
دستاوردها در این مسیر یکی پس از دیگری تأکید 
و اعلام کرد که طی چنــد روز آینده جهت تحویل 
گرفتن ریاست گروه ۷۷ و چین از مصر به نیویورک 
سفر خواهد کرد و این مسئله جایگاه فلسطین را در 

سطح بین المللی تقویت خواهد کرد.
وی در ادامه فاش کرد، درهای تعامل با آمریکا 
کاملًا مســدود هســتند مگر این که این کشور از 
مجازات هایی که علیه فلســطین در پیش گرفته، 
دســت بردارد و به این ترتیب برای هر فلسطینی با 
هر مقامی دیدار با مسئولان آمریکایی ممنوع است.

عباس در ادامــه گفت: دادگاه قانون اساســی 
به تازگی تصمیم گرفت شورای قانون گذاری که از 
دوازده سال قبل هیچ اقدامی انجام نداده و حقوق 
بسیاری دریافت کرده را منحل کرده و ظرف شش 

ماه انتخاباتی را برگزار کند.
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین ادعا کرد: 
اگر انتخابات در قدس برگزار نشود، هیچ انتخاباتی 
را نخواهم پذیرفت و اگر این کار انجام نشــده و این 
تصمیم اجرایی نشــود، تصمیم داریم هر حرکت 
دیگری را انجام دهیم، من حاضر نیستم ماهانه ۹۶ 
میلیون دلار که قبلاً ۱۱۰ میلیون دلار بود، بپردازم، با 
افشای اسامی کارمندان مشخص شد مبالغ بسیاری 
از طریق نتانیاهو برای حماس واریزشده بنابراین ما با 
سه مسئله غیرقابل پذیرش مواجه هستیم، وضعیت 
آمریکا و اسرائیل و نیز مسئله اخوان المسلمین  زیرا 
آینده خطرناک است و من هرگز یک خائن نخواهم 
مُرد، اســلحه ای برای جنگیدن ندارم اما می توانم 

بگویم نه و مردمی دارم که آن ها هم می گویند نه.
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هورســت زهوفر وزیر کشــور 
و اداره امنیــت فنــاوری اطلاعات 
آلمان به دلیل حملات ســایبری به 
سیاست مداران و هنرمندان تحت 
فشار قرار گرفته اند. وزیر کشور آلمان 
وعده داد تا چند روز دیگر درباره این 
حمله ســایبری توضیحات شفافی 

خواهد داد.
بــه نقــل از دویچه ولــه، وزیر 
کشور و اداره امنیت فناوری آلمان 
تابه حال نتوانســته اند در افشــا و 
شفاف ســازی حملات سایبری در 
این کشور افکار عمومی را قانع کنند. 
انتقادها از طرف سیاســت مداران، 
احزاب و نماینــدگان مجلس چنان 
گسترش یافته که هورست زهوفر، 

وزیر کشــور آلمان مجبور شد قول 
دهد که تا چند روز آینده به صورت 
کامل و شفاف درباره سرقت سایبری 

به افکار عمومی توضیح خواهد داد.
زهوفــر تأکید کــرد کــه او از 
احتمــالات صحبــت نخواهــد 
کرد بلکــه صریح و شــفاف درباره 
 آنچــه می دانــد به مــردم توضیح 

خواهد داد.
سرقت سایبری چگونه 

اتفاق افتاد؟
پنج شنبه سوم ژانویه )سیزدهم 
دی ماه( مشــخص شــد که فردی 
ناشناس در ماه دســامبر )آذر ماه( 
ســال گذشــته میــلادی ۲۰۱۸ 
توسط یک حساب توییتری، حجم 

گســترده ای از اطلاعات شخصی، 
ازجمله شــماره تلفن هــای همراه 
و چت هــای خصوصی بســیاری را 

منتشر کرده است.
آنگلا مــرکل، صدراعظم آلمان، 
ولفگانگ شــویبله، رئیس مجلس 
آلمان و بســیاری از هنرپیشه ها و 
روزنامه نگاران ازجمله افرادی بودند 
که اطلاعات شــان منتشر شد. هیچ 
اطلاعاتــی از حزب راســت گرای 
آلترناتیــو برای آلمان فاش نشــده 

است.
بعدازاین حادثه وزارت کشــور و 
دیگر نهادهای امنیتی وعده دادند 
که هر چه زودتر درباره این موضوع 
توضیح دهند؛ اما این کار بسیار کند 

و آشــفته انجام گرفت و انتقادهای 
زیادی را در آلمان برانگیخت.

نــوک تمامی انتقادهــا متوجه 
زهوفر، وزیر کشور و آرنه شونبوهم 

رئیس اداره امنیت فناوری اطلاعات 
آلمان اســت که در قبــال این گونه 
حملات سایبری پاسخ گو هستند. 
اداره امنیــت فنــاوری اطلاعــات 
آلمان حتی اعلام کــرده که از ماه 
دســامبر )آذر ماه( ســال گذشته 
 میلادی از ســرقت هکرها بااطلاع

 بوده است.
به دنبــال آن چندیــن نماینده 
مجلــس آلمــان بــه سیاســت 
اطلاع رسانی این نهاد انتقاد کردند. 
آنتون هوف رایتر، رئیس فراکسیون 
حزب سبزهای آلمان در بوندس تاگ 
اعتراض کرده که اطلاع رسانی این 

اداره گمراه کننده بوده است.
آرنه شونبوهم، رئیس اداره فدرال 
آلمان برای امنیت فناوری اطلاعات 
در گفت وگــو بــا خبرنگار شــبکه 
تلویزیونی فونیکس همه این اتهام ها 
را رد کرد و گفت: مــا خیلی زود، در 
ماه دســامبر )آذر مــاه( با تک تک 
نمایندگانی که در ایــن رابطه قرار 

داشتند، صحبت کردیم.
آرنه شونبوهم در ادامه گفت: ما 
از همان زمان اقداماتی برای مقابله 
با این سرقت سایبری انجام دادیم. 
او افزود: در همان زمان با تشــکیل 
یک گروه کمکی به کسانی که مورد 
سرقت اطلاعاتی قرار گرفته بودند، 
یاری رساندیم و به همین دلیل باید 
گفت که مقابله با این حمله هکری 

خیلی زود رخ داده است.
صحبت های این مقــام آلمانی 
عجیب اســت زیرا حتی وزیر کشور 
در این تاریخ درباره سرقت سایبری 

اطلاعی نداشته  است.
سران حزب سوسیال دموکرات 
آلمان از زهوفر انتقاد کردند و گفتند 

که مقابله با حملات سایبری هکرها 
مهم ترین وظیفه او در تأمین امنیت 
داخلی کشــور اســت و مبــارزه با 
هکرها برای زهوفر اولویت دارد. به 
گفته کلینگ بایــل، دبیر کل حزب 
سوســیال دمکرات آلمان مبارزه با 
حملات سایبری دفاع از دمکراسی 

است.
زهوفر در واکنش به این انتقادها 
گفته اســت که او دربــاره حملات 
سایبری شفاف توضیح خواهد داد. 
وزیر کشــور اعتراف کرده است که 
خود او برای اولین بار درباره حملات 
ســایبری هکرها صبــح روز جمعه 
)چهاردهم دی ماه( با خبر شــده و 
پیش از آن هیچ اطلاعی نداشــته 

است.
حال او وعده داده اســت که روز 
دوشنبه ۷ ژانویه )هفدهم دی ماه( 
با سران اداره امنیت فناوری آلمان 
 )BKA( و اداره کل آگاهی آلمان
صحبت خواهد کرد و نتیجه را هم در 
اواسط هفته به اطلاع افکار عمومی 

خواهد رساند.

وزیر کشور آلمان در پاسخ به هجمه سیاستمداران و هنرمندان:

حملاتسایبریشفافسازیمیشود

خبر

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که 
این رژیم به بهانه دارایی های به جامانده از یهودیان 
در چند کشور عربی پس از انتقال این افراد به اراضی 

اشغالی درخواست غرامت کرده است.
براساس گزارش شــبکه الجزیره، رسانه های 
رژیم صهیونیســتی اعلام کردند که این رژیم به 
بهانه دارایی های به جامانده از یهودیانی که پس 
از اشغال اراضی فلسطین در سال ۱۹۴۸ و جنگ 
اعراب و اسرائیل مجبور به ترک کشورهای خود 
شدند، از کشورهای عربی درخواست غرامت ۲۵۰ 

میلیارد دلاری کرده است.
در همین راستا، رســانه تایمز آو اسرائیل در 
گزارشی نوشت که پس از هجده ماه تحقیق درباره 
دارایی های به جامانــده از یهودیان پس از جنگ 
اعراب و اسرائیل و اخراج یهودیان از این کشورها 

نخستین شــکایت ها برای جبران خسارت این 
دارایی ها صورت گرفته است. طبق گزارش این 
رسانه، این درخواست غرامت شامل ۳۵ میلیارد 
دلار از تونس و پانزده میلیــارد دلار دیگر از لیبی 
است. شبکه دو رژیم صهیونیستی نیز دراین باره 
گزارش داد: تلاش های اســرائیل در این زمینه 
به منظور کسب آمادگی برای طرح صلح آمریکا 
برای حل وفصل مسئله فلســطین معامله قرن 

صورت گرفته است.
دانا وایس، خبرنگار سیاســی شرکت خبری 
اسرائیل دو شبکه ۱۲ و ۱۳ اسرائیل به نقل از منابع 
عالی رتبه در تل آویو فاش کرده که دولت عبری که 
اقدام به رمزگشایی رسمی ازآنچه کرده که آن را 
اموال و دارایی هــای به جامانده یهودیان خوانده 
درواقع مقدمه چینی برای طرح صلح آمریکایی 

موسوم به معامله قرن را انجام داده است.
طبق این گزارش، بررسی های محرمانه ای در 
حدود یک  سال و نیم گذشته درباره ارزش اموال 
یهودیان در مراکش، عراق، ســوریه، مصر، یمن، 

ایران و چند کشور دیگر صورت گرفته است.
گیلا گاملئیل، وزیر برابــری اجتماعی رژیم 
صهیونیستی نیز دراین باره مدعی شد که زمان 
برای اصلاح بی عدالتی تاریخــی علیه یهودیان 
در هفت کشــور عرب و ایــران و همچنین اعاده 
حقوق صدها هزار یهودی که دارایی های خود را 
ازدست داده اند، فرا رســیده است و ما مدعی این 

غرامت برای یهودیان هستیم.
مجلس رژیم صهیونیســتی در سال ۲۰۱۱ 
قانونی را تصویب کرد که مقامات اسرائیل را مجاب 
به تضمین جبران خسارت دارایی های یهودیان 

در تمامی مذاکرات صلح این رژیم با کشــورهای 
عربی می کند.

این درحالی است که تشکیلات خودگردان 
فلسطین نیز به منظور جبران خســارت اموال 
و دارایی های ســاکنان عرب فلسطین که در اثر 
اشغال آن توسط اسرائیل مجبور به فرار شده اند، از 
مقامات اسرائیل درخواست غرامت ۱۰۰ میلیارد 

دلاری کرده و حدود ده ماه پیش اسناد مربوط به 
آن را به آمریکا ارائه کرده است.

اما اسرائیل مدعی است، آوارگان فلسطینی 
در چارچوب توافق دائم صلح شــهروندان کشور 
فلسطین خواهند شد و ما این موضوع را پذیرفتیم 
همان طور که آوارگان یهودی کشورهای عربی 

شهروندان کشور اشغالگر اسرائیل شده اند.

خواسته رژیم صهیونیستی به بهانه دارایی های به جامانده از یهودیان در چند کشور عربی؛

کشورهای عربی غرامت بپردازند

گروه تروریستی جبهه النصره از چند روز پیش در غرب حلب 
و بخش هایی از ادلب و حماه علیه گروه های وابسته به ارتش آزاد 
دست به عملیات زده و مناطق تحت تسلط آنان را به اشغال خود 
درآورده است. ائتلاف تروریستی »هیئة تحریر الشام« )هتش( 
که جبهه النصره رکن اصلی تشکیل دهنده آن است از سه شنبه 
)یازدهم دی ماه( جاری عملیاتی را علیه گروه های تروریستی 
وابسته به ارتش آزاد سوریه آغاز کرد و توانست بخش اعظم غرب 
حلب را به اشغال خود درآورد. تحریر الشام در ادامه، عملیات خود 
را به ریف استان حماه و ریف استان ادلب کشاند و در این استان ها 
نیز مواضع زیادی را از گروه تروریستی الجبهه الوطنیه التحریر 

وابسته به ارتش آزاد پس گرفت و اشغال کرد.
پایگاه خبری العربی الجدید با انتشار گزارشی به ابعاد عملیات 
اخیر تحریر الشام پرداخت و نوشت، النصره در تلاش است که 
از رهگذر تحرکات خود اهداف سیاسی، نظامی و اقتصادی را 
محقق کند تا بتواند تصمیمات مربــوط به جنگ و صلح را در 
استان ادلب و غرب حلب و به طورکلی شمال غرب سوریه در 
انحصار خود داشته باشد. العربی الجدید اعلام کرد که تحرکات 

النصره در شمال غرب ســوریه اما بهانه را برای دولت سوریه و 
هم پیمانش فراهم می کند تا ضمن پشت سر گذاشتن توافق 
سوچی که در سپتامبر )شهریور ماه( گذشته بین رؤسای جمهور 
ترکیه و روسیه بر سر ادلب منعقد شد، عملیاتی را برای مبارزه با 

تروریسم علیه این گروه آغاز کند.
النصره روز گذشته در جریان یک توافق با گروه های مسلح 
وابسته به الجبهه الوطنیه که در شــهر الارتاب در غرب حلب 
حضور داشــتند، این شهر را به اشــغال خود درآورد. الارتاب 
بزرگ ترین شهر غرب اســتان حلب است و از آن تحت عنوان 

مرکز انقلاب گروه های مسلح در شمال سوریه یاد می شود.
درواقع سیطره شــبه کامل النصره بر غرب استان حلب 
باعث شده است که صدها نفر ساکنان این مناطق با برگزاری 
تظاهراتی، حضور این گروه را محکوم کنند و خواستار مبارزه 

با آن شوند.
به گزارش این پایگاه خبری، درگیری های چند روز گذشته 
نقشه میدانی شمال غرب سوریه را تغییر داد و در جریان آن، 
النصره به قدرتمندترین گروه تروریستی حاضر در این منطقه 

بدل شد. این گروه شهر ادلب و شهرک ها و روستاهای اطراف 
آن مانند جسر الشغور، حارم، سرمدا، سلقین، درکوش، سراقب 
و خان شیخون و شهر مورک در ریف شمالی حماة و شهرها و 
شهرک های »دیر سمعان، معارة الأرتیق، الهوتة و عنجارة و سایر 

مناطق ریف غربی حلب را اشغال کرده است.
سایر گروه های مسلح بخش هایی از غرب حلب، شهر معره 
النعمان در جنوب ادلب و شــهرهای جرجناز، الهبیط، أریحا 
و کفر تخاریم و بخش هایی از روستاهای منطقه جبل الزاویه 
و مناطقی در شمال حماه و شــهرهای کفرنبودة، اللطامنة و 
کفرزیتا و بخش هایی از سهل الغاب واقع در شمال غرب شهر 
حماه را اشغال کرده اند. بنابراین گزارش، روشن است که تحریر 
الشام در تلاش است به صورت کامل بر استان ادلب مسلط شود 
و گروه های مسلح معارض را به مناطق تحت تسلط نیروهای 
حاضر در عملیات های شاخه زیتون و ســپر فرات وابسته به 
ترکیه در شمال و شمال غرب حلب سوق دهد و بعید نیست که 
به سبک گروه تروریستی القاعده در پی تشکیل یک امارت در 

شمال غرب سوریه باشد.
العربی الجدید در ادامه گزارش داد، غرب حلب برای النصره 
اهمیت اقتصادی دارد؛ زیرا مســیر عبور ســوخت از مناطق 
تحت کنترل دولت و شبه نظامیان کُرد از شرق فرات به استان 
ادلب است و احتمالاً النصره از طریق اخذ مالیات و عوارض در 

گذرگاه های تحت اشغال خود، به یک منبع دائمی تأمین مالی 
دست یافته است؛ گذرگاه هایی که مناطق تحت کنترل دمشق 
را به شمال غرب سوریه پیوند می زند و شامل ریف غربی حلب 

است.
عبدالوهاب العاصی از پژوهشگران حاضر در مرکز مطالعات 
جسور به این پایگاه خبری گفت که النصره در تلاش است بر 
منابع قدرت و ثروت در شمال سوریه دست یابد و قصد دارد به 
ترکیه بگوید که می تواند به صورت کامل با سیاست های امنیتی 
و خارجی آن در شمال سوریه هماهنگ شود و ترکیه نیز می تواند 

با آن النصره به عنوان یک طرف همکاری کند
فاتح حسون از فرماندهان ارتش آزاد نیز می گوید که النصره 
می خواهد از شــر هر گروهی که خطری برایش دارد، خلاص 
شود و به جامعه بین الملل بقبولاند که تنها گروه نظامی است 
که می تواند مناطق آزادشده در ادلب و اطرافش را اداره کند و 

این جامعه نیز مجبور شود با آن تعامل کند.
در پایان حســون اعلام کرد که گروه های الجبهه الوطنیه 
دو راه بیشــتر پیش روی خود ندارند: یا النصره را عقب برانند 
و مناطق مهم را در ادلب و اطرافش پس بگیرند که این مسئله 
نیازمند حمایت بین المللی اســت که در حــال حاضر وجود 
ندارد یا این که  الجبهه نقش خود در مدیریت شمال سوریه را 

از دست بدهد.

العربی الجدید بررسی کرد

اهداف النصره از عملیات در شمال سوریه

آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، 
ولفگانگ شویبله، رئیس 

مجلس آلمان و بسیاری از 
هنرپیشه ها و روزنامه نگاران 

ازجمله افرادی بودند که 
اطلاعات شان در جریان 
حملات سایبری منتشر 

شد. هیچ اطلاعاتی از حزب 
راست گرای آلترناتیو برای 

آلمان فاش نشده است

بعدازحملات سایبری 
وزارت کشور و دیگر 

نهادهای امنیتی وعده 
دادند که هر چه زودتر 

درباره این موضوع توضیح 
دهند؛ اما این کار بسیار 

کند و آشفته انجام گرفت 
و انتقادهای زیادی را در 

آلمان برانگیخت
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